令和　　年　　月　　日

公益財団法人愛知県国際交流協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　  属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　）　　　－

国旗等借用申請書
　下記のとおり国旗を借用したいので、申請します。

記

１　使用目的（行事名等）

２　借用期間

　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

３　借用国旗

	国　　名
	掲揚旗

（枚）
	卓上旗

（枚）
	国　　名
	掲揚旗

（枚）
	卓上旗

（枚）

　　　（卓上旗用ポール）

	１本立てポール
	本

	２本立てポール
	本

	３本立てポール
	本